
 

Градска управа града Београда 

Секретаријат за образовање и дечју заштиту 

Комисија за формирање ранг листе за доделу стипендија ученицима средњих школа и студентима високо 

школских установа града Београда.  

на основу Одлуке о студентиским стипендијама (Службени лист града Београда бр. 10/16) и 
Закључка градоначелника града Београда бр. 6-3156/16-Г од 28.04.2016. године објављује  

ПРЕДЛОГ ПРЕЛИМИНАРНЕ  РАНГ ЛИСТЕ ЗА ДОДЕЛУ  СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА 

И СТУДЕНТИМА ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА ГРАДА БЕОГРАД 

Ученицима средњих школа додељују се 44 стипендије (35 стипендија ученицима гимназија и средњих стручних 
школа, 9 стипендија ученицима уметничких школа) и 74 стипендије студентима високошколских установа( 38 

стипендија студентима природно-математичког усмерења, 26 стипендија студентима друштвено-хуманистичког 
усмерења и 10 стипендија студентима уметничког усмерења)  

 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА ЗА СТУДЕНТЕ ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА ДРУШТВЕНО-

ХУМАНИСТИЧКОГ УСМЕРЕЊА 

 

рб 
број 

предмета 

датум 

подношења 

захтева 

име (име 

родитеља) 

презиме 

тип 

факултета 

(природни, 

друштвени, 

уметнички) 

пун назив 

факултета 

година 

студија 

успех 

(од 

9,50 

до 

10,00) 

1 
VII-02-67- 

233 
26.05.2016. 

Анђелија (Миле) 

Ковачевић 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 10,00 

2 
VII-02-67-

49 
20.05.2016. 

Ана (Ранко) 

Петричевић 
друштвени 

Правни 

факултет 
3 10,00 

3 
VII-02-67-

66 
23.05.2016. 

Лука (Душан) 

Милошевић 
друштвени 

Филолошки 

факултет 
3 10,00 

4 
VII-02-67-

50 
20.05.2016. 

Ђорђе 

(Славољуб) 

Вићић 

друштвени 
Правни 

факултет 
3 10,00 

5 
VII-02-67-

141 
25.05.2016. 

Ана (Драган) 

Гардић 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 10,00 

6 
VII-02-67-

157 
25.05.2016. 

Лука (Славиша) 

Радојевић 
друштвени 

Правни 

факултет 
3 10,00 



7 
VII-02-67-

162 
25.05.2016. 

Вања (Татјана) 

Веребеш 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 10,00 

8 
VII-02-67-

89 
24.05.2016. 

Сања (Миодраг) 

Комненовић 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 10,00 

9 
VII-02-67-

37 
20.05.2016. 

Исидора (Зоран) 

Толић 
друштвени 

Филозофски 

факултер 
3 10,00 

10 
VII-02-67-

38 
20.05.2016. 

Јана (Данијел) 

Милосављевић 
друштвени 

Филолошки 

факултет 
3 9,95 

11 
VII-02-67-

28 
19.05.2016. 

Никола (Љубе) 

Пајић 
друштвени 

Београдска 

пословна шола   
2 9,93 

12 
VII-02-67-

118 
24.05.2016. 

Вук (Мијодраг) 

Ратковић 
друштвени 

Београдска 

пословна шола  
2 9,93 

13 VII-02-67-8 16.05.2016. 

Огњен 

(Драгомир) 

Васиљевић 

друштвени 
Београдска 

пословна шола  
3 9,92 

14 
VII-02-67- 

224 
26.05.2016. 

Теодора 

(Славица) Стошић 
друштвени 

Филолошки 

факултет 
2 9,83 

15 
VII-02-67-

122 
24.05.2016. 

Милица 

(Мирослав) Јанић 
друштвени 

Филолошки 

факултет 
2 9,82 

16 
VII-02-67-

76 
23.05.2016. 

Сара (Владимир) 

Рабреновић 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 9,80 

17 
VII-02-67-

119 
24.05.2016. 

 Јелена(Горан) 

Поповић 
друштвени 

Економски 

факултет 
2 9,73 

18 
VII-02-67-

184 
25.05.2016. 

Миљана (Ото) 

Масловарић 
друштвени 

Економски 

факултет 
3 9,72 

19 
VII-02-67-

161 
25.05.2016. 

Ђорђе (Драган) 

Трифуновић 
друштвени 

Правни 

факултет 
2 9,70 

20 
VII-02-67-

80 
23.05.2016. 

Иван 

(Александар) 

Митов 

друштвени 
Филолошки 

факултет 
3 9,68 

21 
VII-02-67-

109 
24.05.2016. 

Александар 

(Милорад) 

Квастек 

друштвени 
Правни 

факултет 
2 9,67 



22 
VII-02-67-

15 
18.05.2016 

Милада 

(Катарина) 

Вуковић 

друштвени 

Факултет 

оргаизационих 

наука 

2 9,64 

23 
VII-02-67-

25 
19.05.2016. 

Милица 

(Слободан) 

Ђорђевић 

друштвени 
Београдска 

пословна шола   
3 9,64 

24 
VII-02-67-

111 
24.05.2016. 

Владан 

(Мирослав) 

Живковић 

друштвени 
Правни 

факултет 
2 9,60 

25 
VII-02-67-

183 
25.05.2016. 

Марко (Данило) 

Радуловић 
друштвени 

Економски 

факултет 
2 9,57 

26 
VII-02-67-

42 
20.05.2016. 

Лука(Александар) 

Петровић 
друштвени 

Факултет 

политичких 

наука 

3 9,55 

27 
VII-02-67-

210 
26.05.2016. 

Љиљана 

(Милован) 

Чворић 

друштвени 
Филолошки 

факултет 

1 

мастер 
9,53 

28 
VII-02-67-

121 
24.05.2016. 

Љешевић 

(Мирослав) Дања 
друштвени 

Филолошки 

факултет 
2 9,52 

 

 

 

 

Образложени приговор се подноси у писаној форми градоначелнику града Београда преко комисије. 

Приговори на објављене предлоге ранг листа могу се доставити лично или поштом Комисији за реализацију 

конкурса за доделу стипендија ученицима и студентима града Београда на адресу Секретаријата за 

образовање и дечју заштиту, Краљице Марије 1,III спрат, писарница, шалтер број 

7.                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                  

                  Рок за достављање приговора је седам дана од дана објављивања предлога ранг листа на сајту града 

Београда. 

 

 

 

 

 





 


